EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 037/2020

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Sexto Termo de
Apostilamento do Contrato de Prestação de Serviço nº 032/2019 com a empresa
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA (Processo Nº 201900058001719).

OBJETO: A modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços n° 032/2019,
por parte da Administração, em atendimento ao Despacho nº 790/2020 – DIAF –
17233 (000017126270), cuja finalidade é excluir o veículo:

Item Veículo Placa Lotação

39 VW Virtus CL AD / Locado QTR-8798 Sede

E incluir o veículo:

 Veículo Placa Lotação

Toyota Corolla 1.8 GLI / Locado PQE-8430 Sede

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG